THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1211/TTg-KTN
V/v chủ trương đầu tư xây dựng mới trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Hà Nội, ngày 14 tháng 08 năm 2012

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai.
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai (tờ trình số 1566/TTr-UBND ngày 28 tháng 5 năm 2011), Tài chính (công văn số 8097/BTC-ĐT ngày 18 tháng 6 năm 2012), Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 4420/BKHĐT-KTĐPLT ngày 18 tháng 6 năm 2012) về chủ trương đầu tư xây dựng mới trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Chấp thuận chủ trương đầu tư xây dựng mới trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai;
2. Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai căn cứ định hướng biên chế theo từng giai đoạn được cấp có thẩm quyền phê duyệt, tiêu chuẩn định mức sử dụng trụ sở làm việc chỉ đạo lập, thẩm định, phê duyệt và tổ chức thực hiện dự án đầu tư xây dựng mới trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai theo quy định hiện hành và Chỉ thị số 1792/CT-TTg ngày 15 tháng 10 năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường quản lý đầu tư từ nguồn ngân sách nhà nước và trái phiếu Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ, các Phó Thủ tướng Chính phủ;
- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: KTTH, ĐP, Cổng TTĐT;
- Lưu: Văn thư, KTN (5).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải